Российская Федерация

Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА

	Заместитель Главы Администрации Северодвинска

 по финансово-экономическим вопросам
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 25.10.2019 № 101-рфэ
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения

в Приложение к распоряжению заместителя Главы Администрации
по финансово-экономическим вопросам от 18.12.2015 № 10-рфэ
(в редакции от 27.08.2019)

В   соответствии   с   постановлением   Администрации   Северодвинска  от 22.10.2012 № 409-па «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска», в целях создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения Северодвинска:

1. Внести в Приложение к распоряжению заместителя Главы Администрации   по   финансово-экономическим   вопросам   от   18.12.2015  № 10-рфэ (в редакции от 27.08.2019) «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска» следующие изменения:

          1.1. В разделе 1.1 «Торговля продовольственными товарами через изотермические емкости, специальные приспособления (холодильные лари), автолавки, палатки» исключить пункт 57.

1.2. В пунктах 1, 3, 4, 5, 7, 16, 17, 40, 41, 42, 44, 45 раздела 1.2 «Торговля     продовольственными     товарами     через     киоски»     слова    «с  01  сентября  2015  года  по  31  декабря  2019  года»  заменить  словами «с 01 января 2020 года по 31 декабря 2026 года».

1.3. В пункте 10 раздела 1.2 «Торговля продовольственными товарами через киоски» слова «торговля продовольственными товарами» заменить                      словами  «торговля  молочной  продукцией»,  слова  «с  01  января  2016  года по  31  декабря  2019   года»  заменить   словами   «с  01  января  2020  года  по 31 декабря 2026 года».

1.4. В пункте 15 раздела 1.2 «Торговля продовольственными товарами через киоски» слова «с 01 ноября 2015 года по 31 декабря 2019 года» заменить словами «с 01 января 2020 года по 31 декабря 2026 года».

 1.5. В пунктах 1, 2, 3, 5, 6, 8, 11, 12 раздела 2.2 «Торговля непродовольственными   товарами   через   киоски»   слова   «с  01  сентября 2015 года по 31 декабря 2019 года» заменить словами «с 01 января 2020 года по 31 декабря 2026 года».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2020 года.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования    «Северодвинск»    «Вполне    официально»    и    разместить   на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Заместитель Главы
Администрации Северодвинска

по финансово-экономическим вопросам                                      О.В. Бачериков

Чецкая Юлия Владимировна

580027